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Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/811/

Codigo da publicacao: 811

Data da emissao do comprovante: 19/10/2025 18:25:42
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2024

Inicio do Contrato: 17/01/2024

Fim do Contrato:16/08/2024

Data do Cadastro 17/01/2024

Objeto:

CONTRATACANO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE REFORMA E AMPLIACAO
DE EDIFICACAO ESCOLAR - ESCOLA CLOVIS MANFIO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS
PAULISTA

Fornecedor: FRANCO CONSTRUCOES LTDA
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 533.811,41

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00 FRANCO CONSTRUGOES LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/811/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-e-ampliacao-de-edificacao-escolar-escola-clovis-manfio-no-municipio-de-pedrinhas-paulistap/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/8f9433a05bfc16808a7ee2db0e9825ce.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal
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Pedrinhas Paulista

Sao Paulo
Novo Data
Valor Inicial
0.00 26/12/2024
0.00 26/09/2024
0.00 26/08/2024
69757.89 12/06/2024

Data
Final

25/03/2025
25/12/2024
25/09/2024
25/07/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d2a8671091bd0d4da79f2d7387fad34d.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/992624a7d1e68a081caeb6f554aab4fa.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/53e21e0470b3c459b904b1b27fc759cf.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a43cbc28e9bce16c04c40349c630fad2.pdf

