



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/811/>

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 00:53:56

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 3/2024

Início do Contrato: 17/01/2024

Fim do Contrato: 16/08/2024

Data do Cadastro: 17/01/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO ESCOLAR - ESCOLA CLOVIS MANFIO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA

Fornecedor: FRANCO CONSTRUÇÕES LTDA

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 533.811,41

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
17/01/2024 00:00:00	FRANCO CONSTRUÇÕES LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	0.00	26/12/2024	25/03/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	0.00	26/09/2024	25/12/2024	Baixar
0.00	Não Especificado	0.00	26/08/2024	25/09/2024	Baixar
0.00	Não Especificado	69757.89	12/06/2024	25/07/2024	Baixar